CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CAM ĐOAN

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Cần Thơ

Em tên là………………:……………………………………; ngày sinh:………….

Đã tốt nghiệp cao đẳng ngành...............................................................hệ chính quy.

Em đăng ký tham gia kỳ thi tuyển sinh liên thông từ trình độ cao đẳng lên trình độ đại học năm 2021 của Trường ĐHCT:

Ngành đăng ký dự thi……………………………………………………….......….;

Chuyên ngành (nếu có)…………………………………………….; Số hồ sơ:….…

Khi nộp hồ sơ đăng ký dự thi, em còn nợ mục sau (đánh dấu x vào ô phù hợp);  và xin cam đoan nộp bổ sung trước ngày 25/9/2021, trước khi nhận Giấy báo dự thi:

( Bằng tốt nghiệp bậc Cao đẳng;

( 2 Bảng điểm bậc Cao đẳng;

( Chứng chỉ Giáo dục QP&AN;

( Chứng chỉ Giáo dục thể chất;

( Hộ khẩu, khai sinh (đối với thí sinh là người dân tộc thiểu số);

( Giấy chứng nhận đối tượng ưu tiên (đối với thí sinh là đối tượng ưu tiên khác);

( Khác (ghi rõ nội dung): .........................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

Kính mong Hội đồng tuyển sinh chấp thuận.

Nếu không thực hiện đúng nội dung đã cam đoan, em sẽ không được phép tham dự kỳ thi.

Em xin thành thật cảm ơn và trân trọng kính chào./.

Cần Thơ, ngày       tháng       năm 2021

Họ tên và chữ ký thí sinh